
  
 
 

 
APPALTO GTT N. 40/2015 

FORNITURA DI METANO PER AUTOTRAZIONE  
PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 220 D. LGS. 163/2006 S.M.I 

 
 

Esito definitivo 

 

Offerte pervenute: 3 

L’aggiudicazione è avvenuta al prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 del D.Lgs. 163/2006. 

L’aggiudicatario definitivo è ENI SpA - DIVISIONE GAS & POWER – ROMA, per un valore di 

4.323.287,83 IVA esclusa, di cui Euro 3.534.531,00 per il costo del metano, il rimanente per 

canoni a termine fisso, accise, addizionale trasporto, fondo bombole, distribuzione, per la fornitura 

di 14.300.000 mc di metano per autotrazione per il periodo 1 novembre 2015 - 31 ottobre 2016, a 

GTT SPA. 

L’avviso di aggiudicazione è stato spedito alla GUUE il 27/01/2016. 

 
 

 


